

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ГРК "Быстринское"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Проектный офис (Быстра-2) г. Чита, ул.Тракторная, 35Б																									
057001	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
057002	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
057003	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба производственно-бытового обеспечения / Вахтовый посёлок																									
Газимуро-Заводский район, Быстринский ГОК																									
057004	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление автомобильного транспорта																									
Газимуро-Заводский район, Быстринский ГОК																									
057005	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
057006	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

057007	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
057008А	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
057009А	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
057010А	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
057008А)	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
057011А	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
057012А	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
057011А)	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
057013	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
057014	Машинист автовышки и автогидро-подъемника 6 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
057015	Машинист экскаватора 5 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Руководитель / Участок карьерного водопользования

Газимуро-Заводский район, Быстринский ГОК

057016	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
057017	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
057018	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
057019А	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
057020А	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
057021А	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
057019А)	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
057022А	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
057019А)	Машинист насосных установок 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

Обогатительная фабрика / Участок дробления и измельчения

Газимуро-Заводский район, Быстринский ГОК

057024	Машинист насосных установок 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
--------	---------------------------------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	----

Складской комплекс

Газимуро-Заводский район, Быстринский ГОК

323А	Подсобный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
324А	Подсобный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела методологии и аудита

(подпись)

Давиденко Юлия Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.08.2025

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадрового админист-

рирования
(должность)

Капышева Вероника Андреевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

01.08.2025
(дата)

Начальник рудника
(должность)

Залесов Андрей Васильевич /
Бурдуков Максим Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

01.08.2025
(дата)

Главный энергетик
(должность)

Димов Сергей Александрович /
Овешников Степан Евгеньевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

01.08.2025
(дата)

Главный механик
(должность)

Коротков Владимир Алексеевич /
Плотников Даниил Евгеньевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

01.08.2025
(дата)

Начальник управления автомобильного
транспорта
(должность)

Борболин Дмитрий Михайлович /
Овчинников Максим Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

01.08.2025
(дата)

Начальник обогатительной фабрики
(должность)

Крутских Сергей Владимирович /
Елецкий Роман Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

01.08.2025
(дата)

Ведущий специалист отдела методоло-
гии и аудита
(должность)

Козьминых Олеся Игоревна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

01.08.2025
(дата)

Председатель ИШО работников ООО
"ГРК "Быстринское"
(должность)

Фещенко Сергей Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

01.08.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5791

(№ в реестре)

Юшкевич Олеся Геннадьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

02.07.2025
(дата)



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда